excusit. Guitare estimat .i. delectabile

Pressit mole pedum. se putat esse pium

vociferat dñs petit auxiliū aduenie .i. seruoz

Elamat herus. vult clamor opem. subit ordo clientium

coartat magnis pterib; fustis .i. asinū

Multa domat multo verbere clava reum

nō dedit .i. cū honore s' facere

Nuod natura negat nemo feliciter audet

.i. placet inabilis .i. placid' esse

Displicet imprudens unde placere putat

Nec au. po. alia fa. cui' documentū est q; stulti et imprudētes sepe cre-

dunt placere prudētib; p ea q; eis magis displicet Quodā em tpe vir qdā

caniculā habuit multū sibi dilectū. cui canis sepe cauda pedib; et oze suis

alludebat. **G**lides itaq; asinus cane sic placere dño suo cogitauit quo sili-

arte tales cibos et fauore apud dñm pseqret. dicēs intra se Ego fortior et

utilior cane sum. tñ ipse plus placet ioco et ludo q; ego fructu et veilitate.

Volo etiā dño sic placere meo. **V**n egredius ad dñm vt instar canis ludes

ret pedib; pculis in mouēdo aures caput et caudā suā purans sic placere

dño. **S**z dñs pterius cepit clamare. vñ seruit accurrētes asinū dñis fus-

tihi pterauerūt. adeo q; vir semiuī euadere potuit **A**dorat sic stul-

et et insipietes volunt se intromittere de his q; natura eis nō concessit. et

ſunt inutiles in illis. et faciunt se confusos

E amena soporifero delecat

Rigida sopito blanditur silua leoni

currit cupies turba

Currit hic murum ludere prompta cohors

excitat capite s' mus rogat

Pressus mure leo murem rapit. ille precatur

s' leo orōem obedit leonis muris

Ille preceim liberat. subiacet ira preci

De leone
et mure

Liber Esopi

Hoc tamen ante monet animo. quid mure perempto
honoris accipies fortis debiles teder
Laudis emes. summos vincere. parua pudet
morte ireu puret

Si nece dignetur leo murem. nonne leoni
vituperiu honor

Dedecus. et muri ceperat esse decus
supre debilem fortis honor supare

Si vincat minimum summus laus vincere non non est
supare deces est viciu

Vincere posse decet. vincere crimen habet
honor gloria supare

Sit tamen hoc decus et laus sit: sic vincere laus est
honor .i. a minori unico

Alcō decus minimo fiet ab hoste minnis
supari sequi laus supator

He precio victi pendet victoria: victor
rati laudis supari laus

Tantus erit. victi gloria quanta fuit
recebit grā actōes donare s^eimus

Mus abit. et grates reddit. si reddere possit
permittit auxiliū .i. quū interuallū r̄pis

Spondet opem solus. fit mora parua dies
per .i. laquos intrat s^e suis.

Ham leo rethe subit. nec prodest viribus uti
qreloso rugitu incomoda queri.